О внесении изменения в Указ Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 12 июня 2018 года № 227
«О некоторых мерах по противодействию терроризму»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, Законом Приднестровской Молдавской Республики от 5 ноября 2007 года № 328-3-IV «О противодействии терроризму» (САЗ 07-46)
в действующей редакции, в целях актуализации положений нормативного правового акта Президента Приднестровской Молдавской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики
от 12 июня 2018 года № 227 «О некоторых мерах по противодействию терроризму» (САЗ 18-26) с изменением и дополнением, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 17 марта 2020 года
№ 101 (САЗ 20-12), от 19 декабря 2020 года № 479 (САЗ 20-51), следующее изменение:

подпункт 6 подпункта в) пункта 2 изложить в следующей редакции:
«6) заместитель министра цифрового развития, связи и массовых коммуникаций Приднестровской Молдавской Республики».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня официального опубликования.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

    г. Тирасполь
 12 апреля 2021 г.
          № 99